Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.01.2019                                                                                                           № 104
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонта жилого помещения, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства за счет средств (части средств) регионального материнского (семейного) капитала, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13,06,2013 № 3448
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в  состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонта жилого помещения, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства за счет средств (части средств) регионального материнского (семейного) капитала, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13,06,2013 № 3448 (с изм. от 13,06,2013 № 3448, от 28.07.2014 № 5086, от 16.01.2015 № 72, от 05.06.2015 № 2678, от 18.09.2015 № 4696, от 22.01.2018 № 246):
1.1. Вывести из состава комиссии Денисова В.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии Бородину М.А., директора МКУ «Борстройзаказчик».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
О.А. Венкова,
2-46-93